
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 288,033.33 288,033.33 288,033.33 1,034,130.68 0.00 0.001,730,800.13 80,000.00 1,810,800.13

00 -  SIN SUB PROGRAMA 0.00 288,033.33 288,033.33 288,033.33 1,034,130.68 0.00 0.001,730,800.13 80,000.00 1,810,800.13

000 -  SIN PROYECTO 0.00 288,033.33 288,033.33 288,033.33 1,034,130.68 0.00 0.001,730,800.13 80,000.00 1,810,800.13

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 109,833.33 109,833.33 109,833.33 493,330.55 0.00 0.00845,000.00 0.00 845,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 109,833.33 109,833.33 109,833.33 493,330.55 0.00 0.00845,000.00 0.00 845,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

845,000.00 0.00 845,000.00 0.00 109,833.33 109,833.33 109,833.33 493,330.55 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 236,000.00 0.00 236,000.00 0.00 30,093.04 30,093.04 30,093.04 0.00 170,810.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 118,000.00 0.00 118,000.00 0.00 28,906.96 28,906.96 28,906.96 0.00 6,102.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 17,833.33 17,833.33 17,833.33 0.00 11,666.67 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 185,625.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,625.00 0.00 0.00

002 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 51,800.00 0.00 0.00100,800.00 0.00 100,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 51,800.00 0.00 0.00100,800.00 0.00 100,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 0.00 100,800.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 51,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 40,833.25 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 1,166.75 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,800.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00

003 - GERENCIA 
ADMINISTRATIVA/ 
CONTABILIDAD

0.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 51,000.00 0.00 0.0098,600.00 0.00 98,600.00

000 -  SIN OBRA 0.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 51,000.00 0.00 0.0098,600.00 0.00 98,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,600.00 0.00 98,600.00 0.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 51,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,400.00 0.00 54,400.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 40,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 27,200.00 0.00 27,200.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,800.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,800.00 0.00 6,800.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,400.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00

004 -  ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 51,333.33 0.00 0.00100,333.33 0.00 100,333.33

000 -  SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 51,333.33 0.00 0.00100,333.33 0.00 100,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,333.33 0.00 100,333.33 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 51,333.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,333.33 0.00 2,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,333.33 0.00 0.00

005 - CATASTRO 0.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 51,000.00 0.00 0.0098,600.00 0.00 98,600.00

000 -  SIN OBRA 0.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 51,000.00 0.00 0.0098,600.00 0.00 98,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,600.00 0.00 98,600.00 0.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 51,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,400.00 0.00 54,400.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 40,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 27,200.00 0.00 27,200.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,800.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,800.00 0.00 6,800.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,400.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00

006 -  TESORERÍA 
MUNICIPAL

0.00 42,600.00 42,600.00 42,600.00 193,533.40 0.00 0.00299,733.40 0.00 299,733.40

000 -  SIN OBRA 0.00 42,600.00 42,600.00 42,600.00 193,533.40 0.00 0.00299,733.40 0.00 299,733.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

299,733.40 0.00 299,733.40 0.00 42,600.00 42,600.00 42,600.00 193,533.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11400 15-013-01 10 1 Adicionales 50,400.00 0.00 50,400.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 26,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,333.40 0.00 5,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,333.40 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 400.00 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 0.00 21,400.00 0.00 0.00

007 -  DIRECCIÓN 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 38,400.00 38,400.00 38,400.00 98,133.40 0.00 0.00187,733.40 0.00 187,733.40

000 -  SIN OBRA 0.00 38,400.00 38,400.00 38,400.00 98,133.40 0.00 0.00187,733.40 0.00 187,733.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

187,733.40 0.00 187,733.40 0.00 38,400.00 38,400.00 38,400.00 98,133.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,400.00 0.00 102,400.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 0.00 76,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 51,200.00 0.00 51,200.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,800.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,800.00 0.00 12,800.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,533.40 0.00 8,533.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,533.40 0.00 0.00

008 - AUDITORIA 
INTERNA 

0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 44,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 44,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 44,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 43,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

04 -  UNIDADES MUNICIPALES 0.00 76,000.00 76,000.00 76,000.00 182,550.00 0.00 0.00382,350.00 20,000.00 402,350.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 76,000.00 76,000.00 76,000.00 182,550.00 0.00 0.00382,350.00 20,000.00 402,350.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 76,000.00 76,000.00 76,000.00 182,550.00 0.00 0.00382,350.00 20,000.00 402,350.00

001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 48,750.00 0.00 0.0094,250.00 0.00 94,250.00

000 -  SIN OBRA 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 48,750.00 0.00 0.0094,250.00 0.00 94,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

94,250.00 0.00 94,250.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 48,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 3,250.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00

002 -  UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 48,750.00 0.00 0.0094,250.00 0.00 94,250.00

000 -  SIN OBRA 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 48,750.00 0.00 0.0094,250.00 0.00 94,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

94,250.00 0.00 94,250.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 48,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 3,250.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 55,200.00 0.00 0.00105,600.00 0.00 105,600.00

000 -  SIN OBRA 0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 55,200.00 0.00 0.00105,600.00 0.00 105,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,600.00 0.00 105,600.00 0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 55,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 57,600.00 0.00 57,600.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 43,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

004 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 29,850.00 0.00 0.0088,250.00 20,000.00 108,250.00

000 -  SIN OBRA 0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 29,850.00 0.00 0.0088,250.00 20,000.00 108,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

88,250.00 20,000.00 108,250.00 0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 29,850.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 15,000.00 33,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 15,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 0.00 4,100.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,250.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2,113,150.13 100,000.00 2,213,150.13 0.00 364,033.33 364,033.33 364,033.33 0.00 1,216,680.68 0.00 0.00TOTAL:
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